
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: N.N.Z.K.Shkodra  me adrese: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga 

Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 69874-05-

22-2023, me objekt “Blerje kontenjere per mbledhjen e mbeturinave”  me fond limit: 

1.350.720  (Nje milion e treqind e pesedhjete mije e shtateqind e njezete) leke pa TVSH. afati i 

zbatimit te kontrates  20 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: M31417021V Emri i Subjektit: CompiTel Objekti i Aktivitetit: Tregti: Import-tregtim 

automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 

mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, 

kontrollin, matjen e energjise. Le.. I cili ka ofruar vleren 1.318.000(Nje million e treqind e 

tetembedhjete mije)leke pa tvsh. 

 

2-Nipti: L72322004M Emri i Subjektit: LUAR Bros Objekti i Aktivitetit: Import-export, shitje-

blerje dhe instalim i materialeve dhe paisjeve elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, 

elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve 

dhe sistemeve ftohje-ngrohj.. I cili ka ofruar vleren 1.292.992(Nje million e dyqind e nentedhjete e dy 

mije e nenteqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3- Nipti: J66915047G Emri i Subjektit: N.N.Z.K.Shkodra Objekti i Aktivitetit: Kati 2 (elect)-

ndertime civile, industrial turistike, bujqesore etj. Dhe kompletim me insalimet e nevojshme per to; 

Kati 12 d.e.f.g per zbatim ;Kati I-punime dheu, murature, beton b/arme te zakonshme punime 

shembjesh, puime material ndertimi; Kati.2 .. I cili ka ofruar vleren 1.289.600 ( Nje milion e dyqind e 

tetedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                        Nuk ka operator te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se N.N.Z.K.Shkodra me  adrese: 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 

52  se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.289.600 ( Nje milion e dyqind e 

tetedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh, 

 

 

Shpallet fitues per proceduren “Blerje kontenjere per mbledhjen e mbeturinave”, me nr 

procedure REF - 69874-05-22-2023 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 


